各 位

当社は、本⽇開催の臨時株主総会及び臨時取締役会におきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいた
します。

１.代表取締役の選定

２.取締役の選任

３.新任取締役の略歴等

しいあい⻭科医院 開業 院⻑
㈱⻭愛メディカル設⽴ 代表取締役社⻑（現任）
㈱デンタルフィット 代表取締役社⻑
⻭愛国際有限公司 董事
㈱RayVision 代表取締役社⻑（現任）
㈱デンタルフィット 代表取締役会⻑（現任）
㈱デミライン 代表取締役会⻑（現任）
㈱Ｃiロジスティクスセンター 代表取締役社⻑（現任）

⽒   名 新役職名 現役職名

新任代表取締役会⻑

2024年7⽉1⽇

株式会社ニッセンホールディングス
代表取締役社⻑ ⽻渕 淳

役員⼈事に関するお知らせ

記

清⽔ 清⼈
代表取締役会⻑

（株式会社⻭愛メディカル
代表取締役社⻑）

株式会社⻭愛メディカル
代表取締役社⻑

清⽔ 清⼈

⽻渕 淳

⽵本 理⾏

任期中

任期中

代表取締役社⻑

取締役

栗⼭ 恵吉

⼭内 昌晴

新任

新任

取締役

取締役

⽒   名
（⽣年⽉⽇）

略歴

清⽔ 清⼈
（1960年9⽉16⽇）

1987年9⽉
2000年1⽉
2008年4⽉
2013年7⽉
2016年9⽉
2017年3⽉
2017年3⽉
2021年4⽉

㈱ニッセン（現㈱ニッセンホールディングス）⼊社
㈱ニッセン（現㈱ニッセンホールディングスより会社分割）
シナジー開発室⻑
同社執⾏役員営業統括本部プロモーション本部⻑
同社執⾏役員経営企画本部⻑
㈱ニッセンホールディングス経営推進本部本部⻑
ニッセン・クレジットサービス㈱取締役（現任）
㈱ニッセンホールディングス執⾏役員経営推進本部本部⻑（現任）
㈱ニッセンライフ取締役（現任）
㈱マロンスタイル取締役（現任）
㈱ニッセン取締役執⾏役員経営企画本部本部⻑（現任）
村井眼鏡⼯業㈱（現㈱村井）⼊社
同社取締役海外事業部⻑兼経営企画室⻑
新道繊維⼯業株式会社（現㈱SHINDO）⼊社
同社執⾏役員⽇欧⽶事業統括
同社繊維カンパニー社⻑
㈱箔⼀⼊社
同社取締役社⻑室⻑
㈱⻭愛メディカル執⾏役員⼈事部⻑
同社常務取締役（現任）

以上

2022年3⽉

⽒   名
（⽣年⽉⽇）

略歴

栗⼭ 恵吉
（1973年4⽉26⽇）

1987年9⽉
2012年4⽉

2015年3⽉
2016年11⽉
2020年2⽉
2020年3⽉
2021年3⽉
2021年3⽉
2021年5⽉

⼭内 昌晴
（1964年5⽉25⽇）

1988年4⽉
1994年3⽉
2003年11⽉
2005年7⽉
2012年3⽉
2015年5⽉
2015年11⽉
2020年3⽉
2021年3⽉